
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2022-022

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

39143
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 914 074,32

0,00

5 093 557,91

952 490,00

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické 
úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

Hora s.r.o. 

Celkem

2 399 052,23

Tržní 240

Tábor 

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

9 114 639,60

11 028 713,92

9 114 639,60

669 539,46

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 29



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

II. 0,00 3 152 431,42 662 010,60 3 814 442,02 35

1-1 0,00 2 642 870,44 555 002,79 3 197 873,23 29

1-2 0,00 357 644,41 75 105,33 432 749,74 4

1-3 0,00 47 721,16 10 021,44 57 742,60 1

1-4 0,00 104 195,41 21 881,04 126 076,45 1

III. 0,00 5 962 208,18 1 252 063,72 7 214 271,90 65

1-1 0,00 4 970 491,54 1 043 803,22 6 014 294,76 55

1-2 0,00 717 761,65 150 729,95 868 491,60 8

1-3 0,00 81 482,07 17 111,23 98 593,30 1

1-4 0,00 192 472,92 40 419,31 232 892,23 2

0,00 9 114 639,60 1 914 074,32 11 028 713,92 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 124 424,50 1

_2 HSV 65 778,00 1

_3 HSV 72 576,00 1

4 HSV 54 487,00 1

6 HSV 529 645,47 6

63 HSV 290 380,49 3

9 HSV 284 023,05 3

96 HSV 329 894,39 4

97 HSV 474 860,48 5

99 HSV 58 524,85 1

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy 
vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

EI - osvětlení II.etapa

EI zásuvky

ZI  - II.etapa

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy 
mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

EI - osvětlení - III.etapa

EI - zásuvky III.etapa

ZI - III.etapa

Celkem za stavbu

VNITŘNÍ KANALIZACE 800-721 

VODOVOD   800-721 

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  800-721  

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 29



M21.6 HSV 114 458,00 1

713 PSV 75 512,93 1

714 PSV 1 867 239,41 20

762 PSV 558 714,05 6

763 PSV 936 851,90 10

7631 PSV 413 927,73 5

766 PSV 12 515,36 0

776 PSV 642 384,09 7

777 PSV 237 419,05 3

781 PSV 44 004,06 0

783 PSV 152 922,73 2

784 PSV 152 066,60 2

M20 MON 317 303,00 3

M21 MON 635 187,00 7

VN VN 629 198,05 7

VRN VN 40 341,41 0

Cena celkem 9 114 639,60 100

Elektroinstalace - zásuvkové okruhy

Izolace tepelné

Akustická a protiotřesová opatření

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektroinstalace 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 29



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 896,00

1 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus 38,00000 392,00 14 896,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 176 112,16
2 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 

m2 na stěnách
kus 38,00000 147,00 5 586,00

3 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 3,80000 1 208,00 4 590,40

19*2*0,2*0,5 3,80000

4 612481210 Vyrovnání po otluč. obkladů  lepidlem  - stěny m2 9,00000 242,00 2 178,00

5 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% Oprava vápenocementové om

m2 475,52000 66,00 31 384,32

1NP : m.č. 111 :  (8,95*2+6,9*2)*3,7 117,29000

1NP : m.č. 112 :  (8,05*2+6,9*2)*3,7 110,63000

2NP : m.č. 211 :  (8,35*2+6,9*2)*4,0 122,00000

2NP : m.č. 212 :  (8,8*2+6,9*2)*4,0 125,60000

6 602016191 Penetrační nátěr stěn m2 475,52000 58,00 27 580,16

7 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 475,52000 137,00 65 146,24

8 978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 475,52000 11,00 5 230,72

9 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 475,52000 41,00 19 496,32

10 784402801R-1 Odstranění malby osekáním v místnosti H do 3,8m m2    40,00000 373,00 14 920,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 101 524,65
11 631571010 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 15,77333 788,00 12 429,38

2NP : m.č. 211  z původních  2/3 násypů : 57,6*0,2/3*2 7,68000

2NP : m.č. 212  z původních  2/3 násypů : 60,7*0,2/3*2 8,09333

12 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 26,81466 179,00 4 799,82

15,77333*1,7 26,81466

13 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 26,81466 341,00 9 143,80

15,77333*1,7 26,81466

14 631312711 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 8,21030 4 253,00 34 918,41

1NP : m.č. 111 : 61,75*0,07 4,32250

1NP : m.č. 112 : 55,54*0,07 3,88780

15 631319151 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 8,21000 1 365,00 11 206,65

16 631361250 Příplatek - výztuž mazanin z polypropylenových vláken  
PP12mm

m3    8,21000 578,00 4 745,38

17 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  5,0, oka 
100/100 mm KD35

t 0,43632 55 650,00 24 281,21

1NP : m.č. 111 : 61,75*1,2*3,1*0,001 0,22971

1NP : m.č. 112 : 55,54*1,2*3,1*0,001 0,20661

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 894,15
18 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 235,59000 147,00 34 631,73

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

19 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 360,38000 105,00 37 839,90

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

Stránka 5 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

1NP : část chodby : 20*2,7+13,75 67,75000

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

2NP : část chodby : 12*2,7+6,4*3,85 57,04000

20 953321111R Obložení hlav trámů ve zdivu  z minerální plsti do tl 30 
mm

m2 6,84000 126,00 861,84

19*2*0,2*0,9 6,84000

21 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 300 mm

kus 19,00000 314,00 5 966,00

22 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 450 mm

kus 19,00000 338,00 6 422,00

23 998 Provizorní stěna( zabezpečení minimalizování prachu ) m2    21,06000 578,00 12 172,68

1NP : 2,7*3,8 10,26000

2NP : 2,7*4 10,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 113 838,58
24 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm m2 117,29000 95,00 11 142,55

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 0

2NP : m.č. 212 : 0

25 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 117,29000 121,00 14 192,09

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 0

2NP : m.č. 212 : 0

26 775521800 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 117,29000 103,00 12 080,87

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 0

2NP : m.č. 212 : 0

27 762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 236,60000 47,00 11 120,20

2NP : m.č. 211 dvě vrstvy : 57,6*2 115,20000

2NP : m.č. 212 dvě vrstvy : 60,7*2 121,40000

28 775521800 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 118,30000 103,00 12 184,90

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

29 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 68,00000 73,00 4 964,00

dtto 1. etapa : 8*8,5 68,00000

30 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. 
násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2

m3 7,88667 404,00 3 186,21

2NP : m.č. 211  odstr 1/3 násypů : 57,6*0,2/3 3,84000

2NP : m.č. 212  odstr 1/3 násypů : 60,7*0,2/3 4,04667

31 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2  
přesunutí do násypů 

m3 15,77333 383,00 6 041,19

2NP : m.č. 211  přemístění 2/3 násypů : 57,6*0,2/3*2 7,68000

2NP : m.č. 212  přemístění 2/3 násypů : 60,7*0,2/3*2 8,09333

Stránka 6 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

32 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 30,00000 221,00 6 630,00

dle 1. etapy : 30 30,00000

33 997013632 Příplatek za ztížené podmínky nošení kpl 1,00000 15 750,00 15 750,00

34 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 22,51234 735,00 16 546,57

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 153 874,42
35 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 56,69654 336,00 19 050,04

36 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 226,78616 37,00 8 391,09

37 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 56,69654 299,00 16 952,27

38 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 56,69654 252,00 14 287,53

39 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 226,78616 26,00 5 896,44

40 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 56,69654 1 575,00 89 297,05

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 178,52
41 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 29,54395 683,00 20 178,52

Díl: 713 Izolace tepelné 27 377,45
42 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 117,29000 44,00 5 160,76

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

43 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 6,45095 2 888,00 18 630,34

1NP : m.č. 111 : 61,75*0,05*1,1 3,39625

1NP : m.č. 112 : 55,54*0,05*1,1 3,05470

44 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 117,29000 26,00 3 049,54

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

45 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 268,40640 2,00 536,81

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 699 706,11
46 714-1 Pohltivý podhledový panel: Akustický minerální panel 

Eurocoustic Toga Therm 80, 600x600x80 mm svěšení 
podhledu ve viditelném závěsném systému typu T24 je 
150mm

m2 92,16000 1 835,00 169 113,60

1NP - m.č. 111 : 23,04 23,04000

1NP - m.č. 112 : 20,16 20,16000

2NP - m.č. 211 : 23,04 23,04000

2NP - m.č. 212 : 25,92 25,92000

47 714-2 Odrazivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips 
Casoroc 600x600x8mm, v rastru T24+ lehká MV Isover 
EVO 160mm nebo 2x80mm stlačená na plnou dutinu a 
stlačená mezi  sousedními bloky bez mezer, svěšení

m2 106,11000 1 183,00 125 528,13

1NP - m.č. 111 : 27,26 27,26000

1NP - m.č. 112 : 26,75 26,75000

2NP - m.č. 211 : 25,94 25,94000

2NP - m.č. 212 : 26,16 26,16000

48 714-3 Odrazivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips 
Casoroc 600x600x8mm v rastru T24 + lehká MV Isover 
EVO 80mm, položrná  na podhled, svěšení podhledu 150 
mm

m2 37,38000 1 051,00 39 286,38

1NP - m.č. 111 : 11,46 11,46000

Stránka 7 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

1NP - m.č. 112 : 8,64 8,64000

2NP - m.č. 211 : 8,64 8,64000

2NP - m.č. 212 : 8,64 8,64000

49 714-4 Pohltivý solitérní panel: Akustický perforovaný kovový 
panel typ  AKUPAN Klasik, rozměr panelu 
1250x625x100mm

ks 42,00000 6 593,00 276 906,00

1NP : 2*3*3 18,00000

2NP : 2*3*4 24,00000

50 714-5 Širokopásmový akustický podhled: Minerální skládaný 
podhled s tlouštkou 40mm a s třídou pohltivosti A podle 
ČSN EN ISO 11654, např. Eurocoustic Toga 40, hrana A 
600x600x40mm, celkové svěšení podhledu

m2 0,00000 0,00 0,00

51 714-6 Etapové měření doby dozvuku, včetně doporučení řešení 
případných korekcí

kpl 4,00000 10 626,00 42 504,00

52 714-7 Závěrečné autorizované hodnotící měření doby dozvuku 
pro vydání kolaudačního rozhodnutí

kpl 4,00000 11 592,00 46 368,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 175 735,04
53 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken s omítkou
m2 117,29000 145,00 17 007,05

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

54 762822140R Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 540 cm2 s výměnami, včetně vyklínování pod 
záklop

m 140,60000 473,00 66 503,80

19*7,4 140,60000

55 60515799 Hranol stavební SM/BO nad 220 x 220 mm, 6 - 8 m m3 6,92877 9 975,00 69 114,48

140,6*0,16*0,28*1,1 6,92877

56 7628255-R Dodávka a montáž podložky z tvrdého dřeva pro uložení 
stropních trámů

ks 38,00000 142,00 5 396,00

57 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 6,92877 1 365,00 9 457,77

58 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 4,03122 2 048,00 8 255,94

Díl: 763 Dřevostavby 329 165,55
59 635111031 Podlaha Fermacell 2E31,desky 2x10+10mm dřevovl.iz. m2 118,30000 851,00 100 673,30

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

60 762822110 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 m 310,00000 173,00 53 630,00

61 60512111 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m m3 3,72000 9 450,00 35 154,00

310*0,1*0,12 3,72000

62 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 3,72000 1 365,00 5 077,80

63 762085151 Hoblování řeziva m3 0,93000 2 625,00 2 441,25

310*0,1*0,12/4 0,93000

64 763614232 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 118,30000 153,00 18 099,90

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

65 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 130,13000 428,00 55 695,64

118,3*1,1 130,13000

66 763793111 Montáž spoj.prostředků ocelových,kotevních želez kg 25,00000 61,00 1 525,00

Stránka 8 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

67 13322800 Tyč ocelová plochá jakost S235  100x  5 mm 11375 t 0,02500 47 250,00 1 181,25

68 763793121 Montáž spoj.prostředků ocelových,šroubů do 10 cm kus 30,00000 32,00 960,00

69 762822111R Příplatek za ztížený transport řeziva kpl 1,00000 15 750,00 15 750,00

70 783782205 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 136,40000 68,00 9 275,20

310*(0,1*2+0,12*2) 136,40000

71 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 2 970,22090 10,00 29 702,21

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 140 733,93
72 763131541 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD EI 45
m2 117,29000 1 111,00 130 309,19

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 0

2NP : m.č. 212 : 0

73 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 1 303,09190 8,00 10 424,74

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 795,36
74 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 26,00 104,00

75 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00000 893,00 3 572,00

4 4,00000

76 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 21,12000 53,00 1 119,36

1NP zárub. 90/1970 : (2*0,9)*2 3,60000

1NP zárub. 120/3300 : (3,3*1,2)*2 7,92000

2NP zárub. 120/1970 -2ks : (2*1,2)*2*2 9,60000

Díl: 776 Podlahy povlakové 207 768,44
77 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně Demontáž povlakových podlahovin lepených ručn
m2 235,59000 27,00 6 360,93

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

78 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plasto

m 123,64000 5,00 618,20

1NP : m.č. 111 : 8,95*2+6,9*2 31,70000

1NP : m.č. 112 : 8,05*2+6,9*2 29,90000

2NP : m.č. 211 : 8,35*2+6,9*2 30,50000

2NP : m.č. 212 : 8,87*2+6,9*2 31,54000

79 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah neředěná Příprava podkladu penetrace ne

m2 117,29000 51,00 5 981,79

80 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Montáž 
podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů s

m2 235,59000 166,00 39 107,94

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

81 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Montáž 
soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

m 123,64000 87,00 10 756,68

1NP : m.č. 111 : 8,95*2+6,9*2 31,70000

Stránka 9 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

1NP : m.č. 112 : 8,05*2+6,9*2 29,90000

2NP : m.č. 211 : 8,35*2+6,9*2 30,50000

2NP : m.č. 212 : 8,87*2+6,9*2 31,54000

82 28411000 PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná 
vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0, PV 03mm, 
R10, hořlavost Bfl S1

m2 259,14900 500,00 129 574,50

235,59*1,1 259,14900

83 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm lišta soklová PVC 16x60mm m 129,82200 87,00 11 294,51

123,64*1,05 129,82200

84 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 2 036,94550 2,00 4 073,89

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 80 402,16
85 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 117,29000 316,00 37 063,64

1NP : m.č. 111 : 61,75 61,75000

1NP : m.č. 112 : 55,54 55,54000

86 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 118,30000 316,00 37 382,80

2NP : m.č. 211 : 57,6 57,60000

2NP : m.č. 212 : 60,7 60,70000

87 998777201 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 744,46440 8,00 5 955,72

Díl: 781 Obklady keramické 14 038,13
88 781121011 Nátěr penetrační na stěnu Příprava podkladu před 

provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
m2 9,00000 63,00 567,00

89 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených 
do malty Demontáž obkladů z dlaždic keramických 

m2 9,00000 137,00 1 233,00

90 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 9,00000 664,00 5 976,00

za umyvadly : 1,5*1,5*4 9,00000

91 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 obklad 
keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

m2 9,90000 578,00 5 722,20

9*1,1 9,90000

92 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 134,98200 4,00 539,93

Díl: 783 Nátěry 62 084,19
93 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 271,20660 63,00 17 086,02

stáv. stropní trámy    240/240 : 
(11+10)*7,4*(0,24+0,24)*2+42*0,24*0,24

151,60320

stáv. nosníky podhledu  170/210 : 
(11+10)*7,4*(0,17+0,21)*2+42*0,17*0,21

119,60340

94 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 125,43040 84,00 10 536,15

19*7,4*(0,16+0,28)*2+38*0,16*0,28 125,43040

95 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 271,20600 116,00 31 459,90

96 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem Příprava podkladu zámečnických konst

m2 5,98800 20,00 119,76

1NP zárub. 90/1970 : (2*1,97+0,9)*(0,3)*2 2,90400

2NP zárub. 120/1970 -2ks : (2*1,97+1,2)*(0,3)*2 3,08400

97 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů Odstranění nátěrů ze 
zámečnických 

m2 5,98000 53,00 316,94

Stránka 10 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

Stavební ( návrh )

98 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí Základní antik

m2 5,98000 111,00 663,78

99 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí Mezinátěr zámečnických 
konstruk

m2 5,98000 124,00 741,52

100 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (email) zámečnick

m2 5,98000 194,00 1 160,12

Díl: 784 Malby 49 929,60
101 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 475,52000 13,00 6 181,76

1NP : m.č. 111 :  (8,95*2+6,9*2)*3,7 117,29000

1NP : m.č. 112 :  (8,05*2+6,9*2)*3,7 110,63000

2NP : m.č. 211 :  (8,35*2+6,9*2)*4,0 122,00000

2NP : m.č. 212 :  (8,8*2+6,9*2)*4,0 125,60000

102 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 475,52000 21,00 9 985,92

103 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 475,52000 71,00 33 761,92

Díl: VN Vedlejší náklady 172 816,00
104 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 61 720,00 61 720,00

105 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 37 032,00 37 032,00

106 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 24 688,00 24 688,00

107 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 49 376,00 49 376,00

Celkem 2 642 870,44

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M20 Elektroinstalace 317 303,00

1 Pol__0001 253403005:LED panel 595x595x10mm, 4000K, UGR<19, 
světelný tok (svítidlo) 4754lm, příkon 40,4W, LED panel 
595x595x10mm, 4000K, UGR<19, světelný tok (svítidlo) 
4754lm, příkon 40,4W s příp

ks 31,00000 2 524,00 78 244,00

2 Pol__0002 DALI předřadník:příplatek za DALI předřadník/DALI 
upgrade pro led panely k 253403005

ks 31,00000 894,00 27 714,00

3 Pol__0003 Asistent:Chytrý světelný management: Řízení DALI 
soustavy, Chytrý světelný management: Řízení DALI 
soustavy na konstantní, rovnoměrnou osvětlenost v

ks 4,00000 9 214,00 36 856,00

4 Pol__0004 910121100:Nouzové svítidlo 3h, 3W, IP65, 100lm, 
Nouzové svítidlo, autonomní s baterií, min. doba provozu 
v nouzovém režimu 3h, 3W, IP65, 1

ks 4,00000 821,00 3 284,00

5 Pol__0005 PX4087208 Torino AS LED:Závěsné/přisazené LED 
svítidlo s asymetrickým vyzařováním pro školní tabule, 
Závěsné/přisazené LED svítidlo s asymetrickým 
vyzařováním pro školní tabule, DALI, 610x172

ks 8,00000 3 563,00 28 504,00

6 Pol__0006 Závěs:Závěsný set pro LED panely a osvětlení tabule ks 39,00000 103,00 4 017,00

7 Pol__0007 7:Montáž přisazených světel ks 31,00000 230,00 7 130,00

8 Pol__0008 93:Montáž závěsných světel světel ks 8,00000 230,00 1 840,00

9 Pol__0009 208:Montáž a zapoj. spec. světelného senzoru včetně 
nastavení s měřením osvětlení

ks 4,00000 2 174,00 8 696,00

10 Pol__0010 209:Montáž speciálního závěsného setu pro světla ks 39,00000 217,00 8 463,00

11 Pol__0011 210:Montáž nouzového svítidla ks 4,00000 193,00 772,00

12 Pol__0012 71:Demontáž svítidla ks 40,00000 41,00 1 640,00

13 Pol__0013 140105:Krabice KU68 6400-201 nezhášivá ks 16,00000 8,00 128,00

14 Pol__0014 47:Montáž krabice do zdi ks 16,00000 33,00 528,00

15 Pol__0015 33:Vykroužení kapsy pro krabici v cihle do průměru 80mm ks 16,00000 76,00 1 216,00

16 Pol__0016 3558A-A653B:kolébka 3558A-A653B TANGO ks 8,00000 45,00 360,00

17 Pol__0017 3559-A87345:Strojek spínace 1/0+1/0 ks 4,00000 171,00 684,00

18 Pol__0018 3559-A91345:Prístroj tlacítka 1/0 ks 8,00000 130,00 1 040,00

19 Pol__0019 3901A-B10B:rámeček 3901A-B10B TANGO ks 4,00000 28,00 112,00

20 Pol__0020 3901A-B20B:dvojrámecek 3901A-B20B TANGO ks 4,00000 51,00 204,00

21 Pol__0021 3558A-A652B:kolébka dvoj.3558A-A652B TANGO ks 4,00000 56,00 224,00

22 Pol__0022 1:Osazení a zapojení spínače ks 12,00000 79,00 948,00

23 Pol__0023 70:Demontáž zásuvky/vypínače ks 12,00000 41,00 492,00

24 Pol__0024 ELPRCH0517704:OLE-10B-1N-030AC Proudový chránic ks 4,00000 1 462,00 5 848,00

25 Pol__0025 109:Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 
A bez krytu

ks 4,00000 200,00 800,00

26 Pol__0026 74:Demontáž jističe ks 4,00000 41,00 164,00

27 Pol__0027 ELKARB0517232:PRAFlaSafe X-J 3 x 1,5 m 80,00000 34,00 2 720,00

28 Pol__0028 ELKARB0704314:PRAFlaSafe X-O 3 x 1,5 m 72,00000 34,00 2 448,00

29 Pol__0029 ELKARB0517234:PRAFlaSafe X-J 5 x 1,5 m 272,00000 49,00 13 328,00

30 Pol__0030 17:Tahání kabelu do 5x2,5 m 400,00000 37,00 14 800,00

31 Pol__0031 ELZLPV0446891:Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 
20X20HF_HD bílá

m 220,00000 27,00 5 940,00

32 Pol__0032 68:Montáž lišty do 60mm m 220,00000 66,00 14 520,00

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

EI - osvětlení II.etapa

Stránka 12 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

EI - osvětlení II.etapa

33 Pol__0033 206:Akreditované měření umělého osvětlení kpl 1,00000 21 735,00 21 735,00

34 Pol__0034 79:Elektrorevize ks 1,00000 5 434,00 5 434,00

35 Pol__0035 Pomocný materiál kpl 1,00000 966,00 966,00

36 Pol__0036 Zednické přípomoce kpl 1,00000 9 056,00 9 056,00

37 Pol__0037 Práce spojené se zachováním funkčnosti stáv. osvětlení h 2,00000 507,00 1 014,00

38 Pol__0038 Komplexní zkoušky kpl 1,00000 5 434,00 5 434,00

Díl: VRN Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 40 341,41
39 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 2 967,17000 6,11 18 129,41

40 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 933,00 7 933,00

41 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 4 760,00 4 760,00

42 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 3 173,00 3 173,00

43 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 6 346,00 6 346,00

Celkem 357 644,41

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21.6 Elektroinstalace - zásuvkové okruhy 42 349,00

1 Pol__0001 ELIPZA0376563:5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná 
chrán

ks 40,00000 213,00 8 520,00

2 Pol__0002 2:Osazení a zapojení zásuvky ks 40,00000 111,00 4 440,00

3 Pol__0003 ELKASL0430992:CYKY-J 3 X 2,5 m 160,00000 35,00 5 600,00

4 Pol__0004 17:Tahání kabelu do 5x2,5 m 160,00000 37,00 5 920,00

5 Pol__0005 23:Sekání drážek v cihle do šíře 30mm, do hl.30mm m 40,00000 62,00 2 480,00

6 Pol__0006 70:Demontáž zásuvky/vypínače ks 12,00000 41,00 492,00

7 Pol__0007 74:Demontáž jističe ks 4,00000 41,00 164,00

8 Pol__0008 EMOSD0110:HDMI + Ethernet A/M - A/M 10M; SD0110 ks 4,00000 429,00 1 716,00

9 Pol__0009 Montáž HDMI kabelu ks 4,00000 182,00 728,00

10 Pol__0010 ELTUOS0086818:KU 68 krabice univerzální (1901) ks 40,00000 8,00 320,00

11 Pol__0011 140101:krabice KPR 68 univerzální ks 8,00000 28,00 224,00

12 Pol__0012 33:Vykroužení kapsy pro krabici v cihle do průměru 80mm ks 48,00000 76,00 3 648,00

13 Pol__0013 47:Montáž krabice do zdi ks 48,00000 33,00 1 584,00

14 Pol__0014 3938A-A106B Strnad:svorkovnice s krytem 3938A-A106B - 
vývodka

ks 8,00000 138,00 1 104,00

15 Pol__0015 100:Montáž kompletační vývodky ks 8,00000 114,00 912,00

16 Pol__0016 ELPRJI0609947:LTE-16B-1 Jistic ks 4,00000 89,00 356,00

17 Pol__0017 ELPRCH0610311:OEZ 42396 Proudový chránič LFE-40-4-
030AC

ks 2,00000 1 042,00 2 084,00

18 Pol__0018 202:Montáž jednopólového jističe ks 4,00000 194,00 776,00

19 Pol__0019 63:Montáž přepěťové ochrany čtyřpólové ks 2,00000 429,00 858,00

20 Pol__0020 Pomocný materiál kpl 1,00000 423,00 423,00

Díl: VN Vedlejší náklady 5 372,16
21 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 384,58000 6,28 2 415,16

22 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 056,00 1 056,00

23 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 634,00 634,00

24 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 422,00 422,00

25 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 845,00 845,00

Celkem 47 721,16

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

EI zásuvky

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: II.

R: 1-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 VNITŘNÍ KANALIZACE 800-721 43 148,50

1 Pol__0002 Sekání drážek pro odpad a vodov potrubí a  průrazy 
stávajícím stropem

soubor 1,00000 7 245,00 7 245,00

2 Pol__0003 Čistič z PVC - KG DN 75 ks 2,00000 599,00 1 198,00

3 Pol__0004 Dvířka plastové 30/15 ks 2,00000 405,00 810,00

4 Pol__0005 Potrubí z novodurových trub odpadní O 75*1 m 36,00000 622,00 22 392,00

5 Pol__0006 Potrubí z novodurových trub odpadní O 110*2 m 2,50000 695,00 1 737,50

6 Pol__0007 Potrubí z novodurových trub připojovací O 40*1 m 4,00000 597,00 2 388,00

7 Pol__0008 Potrubí z novodurových trub připojovací O 50*1 m 9,00000 618,00 5 562,00

8 Pol__0009 Vyvedení odpadních výpustek z PVC O 40*1 kus 4,00000 454,00 1 816,00

Díl: _2 VODOVOD   800-721 24 312,00
9 Pol__0011 Potrubí z PPr trubek O 20 m 22,00000 497,00 10 934,00

10 Pol__0012 Potrubí z PPr trubek O 25 m 8,00000 510,00 4 080,00

11 Pol__0013 Ventil kulový uzavírací O 3/4" soubor 2,00000 539,00 1 078,00

12 Pol__0014 Izolace potrubí Mirelon O 20 m 22,00000 33,00 726,00

13 Pol__0015 Izolace potrubí Mirelon O 25 m 8,00000 39,00 312,00

14 Pol__0016 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 4,00000 147,00 588,00

15 Pol__0017 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 4,00000 163,00 652,00

16 Pol__0018 Vysekání drážek pro vodovodní potrubí-úklid soubor 1,00000 5 072,00 5 072,00

17 Pol__0019 Tlaková zkouška potrubí plastového do DN 100 m 30,00000 29,00 870,00

Díl: _3 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  800-721  24 984,00
18 Pol__0020 Umyvadlo se zápachovou uzávěrkou 62 kus 4,00000 3 945,00 15 780,00

19 Pol__0021 Montáž umyvadla na šrouby  do  zdiva soub. 4,00000 715,00 2 860,00

20 Pol__0022 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soub. 4,00000 151,00 604,00

21 Pol__0023 Zápachová uzávěrka umyvadlová O 40 kus 4,00000 260,00 1 040,00

22 Pol__0024 Ventil výtokový na umyvadlo O 1/2 kus 4,00000 1 175,00 4 700,00

Díl: VN Vedlejší náklady 11 750,91
23 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 495,86000 10,65 5 280,91

24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 311,00 2 311,00

25 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 386,00 1 386,00

26 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 924,00 924,00

27 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 1 849,00 1 849,00

Celkem 104 195,41

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

II. Etapa - 1NP+2NP - 2 třídy vpravo od vlavního vstupu  

ZI  - II.etapa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 39 591,00

1 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus 68,00000 373,50 25 398,00

34*2 68,00000

2 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus 38,00000 373,50 14 193,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 353 533,31
3 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 

m2 na stěnách
kus 68,00000 140,00 9 520,00

4 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 6,80000 1 150,00 7 820,00

34*2*0,2*0,5 6,80000

5 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% Oprava vápenocementové om

m2 1 021,37000 63,00 64 346,31

1NP : m.č. 106 :  (5,35*2+6,9*2)*3,7 90,65000

1NP : m.č. 107 :  (9,1*2+6,9*2)*3,7 118,40000

1NP : m.č. 108 :  (8,5*2+6,9*2)*3,7 113,96000

1NP : m.č. 109 :  (8,5*2+6,9*2)*3,7 113,96000

Mezisoučet 436,97000

2NP : m.č. 206 :  (8,95*2+6,9*2)*4,0 126,80000

2NP : m.č. 207 :  (9,1*2+6,9*2)*4,0 128,00000

2NP : m.č. 208 :  (8,75*2+6,9*2)*4,0 125,20000

2NP : m.č. 209 :  (8,55*2+6,9*2)*4,0 123,60000

2NP : m.č. 210 kabinet :  (3,2*2+6,9*2)*4,0 80,80000

Mezisoučet 584,40000

6 978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 021,37000 10,50 10 724,39

7 612481210 Vyrovnání po otluč. obkladů  lepidlem  - stěny m2 18,00000 230,00 4 140,00

1,5*1,5*4*2 18,00000

8 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 1 021,37000 38,80 39 629,16

9 784402801R-1 Odstranění malby osekáním v místnosti H do 3,8m m2    80,00000 355,00 28 400,00

odhad : 80 80,00000

10 602016191 Penetrační nátěr stěn m2 1 021,37000 55,00 56 175,35

11 602011141 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 1 021,37000 130,00 132 778,10

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 188 855,84
12 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 60,29334 170,00 10 249,87

35,46667*1,7 60,29334

13 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 60,29334 325,00 19 595,34

35,46667*1,7 60,29334

14 631571010 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 35,46667 750,00 26 600,00

2NP : m.č. 206 z původních  2/3 násypů : 61,76*0,2/3*2 8,23467

2NP : m.č. 207 z původních  2/3 násypů : 62,79*0,2/3*2 8,37200

2NP : m.č. 208 z původních  2/3 násypů : 60,37*0,2/3*2 8,04933

2NP : m.č. 209 z původních  2/3 násypů : 59*0,2/3*2 7,86667

2NP : m.č. 210 kabinet  z původních  2/3 násypů : 
22,08*0,2/3*2

2,94400

Mezisoučet 35,46667

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

Stránka 16 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

15 631312711 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 15,19070 4 050,00 61 522,34

1NP : m.č. 106 : 36,92*0,07 2,58440

1NP : m.č. 107 : 62,79*0,07 4,39530

1NP : m.č. 108 : 58,65*0,07 4,10550

1NP : m.č. 109 : 58,65*0,07 4,10550

16 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  5,0, oka 
100/100 mm KD35

t 0,80728 53 000,00 42 785,84

1NP : m.č. 106 : 36,92*1,2*3,1*0,001 0,13734

1NP : m.č. 107 : 62,79*1,2*3,1*0,001 0,23358

1NP : m.č. 108 : 58,65*1,2*3,1*0,001 0,21818

1NP : m.č. 109 : 58,65*1,2*3,1*0,001 0,21818

17 631319151 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 15,19070 1 300,00 19 747,91

18 631361250 Příplatek - výztuž mazanin z polypropylenových vláken  
PP12mm

m3    15,19007 550,00 8 354,54

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 128,90
19 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 483,01000 140,00 67 621,40

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

Mezisoučet 217,01000

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

Mezisoučet 266,00000

20 998 Provizorní stěna( zabezpečení minimalizování prachu ) m2    42,12000 550,00 23 166,00

1NP : 2,7*3,8*2 20,52000

2NP : 2,7*4*2 21,60000

21 953321111R Obložení hlav trámů ve zdivu  z minerální plsti do tl 30 
mm

m2 12,24000 120,00 1 468,80

34*2*0,2*0,9 12,24000

22 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 727,58700 100,00 72 758,70

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

1NP : část chodby + respirium : 33,5*2,7+21,19 111,64000

Mezisoučet 328,65000

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

2NP : část chodby + schodiště : 40,11*2,7 + 6,4*3,85 132,93700

Stránka 17 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

Mezisoučet 398,93700

23 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 300 mm

kus 34,00000 299,50 10 183,00

24 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 450 mm

kus 34,00000 321,50 10 931,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 216 055,81
25 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm m2 217,01000 90,70 19 682,81

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

26 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 217,01000 115,00 24 956,15

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

27 775521800 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 217,01000 98,10 21 288,68

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

28 762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 532,00000 45,00 23 940,00

2NP : m.č. 206  dvě vrstvy : 61,76*2 123,52000

2NP : m.č. 207  dvě vrstvy : 62,79*2 125,58000

2NP : m.č. 208  dvě vrstvy : 60,37*2 120,74000

2NP : m.č. 209  dvě vrstvy : 59*2 118,00000

2NP : m.č. 210 dvě vrstvy : 22,08*2 44,16000

29 775521800 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 266,00000 98,10 26 094,60

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

30 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 443,33333 69,80 30 944,67

2NP : m.č. 206 : 61,76/0,6 102,93333

2NP : m.č. 207 : 62,79/0,6 104,65000

2NP : m.č. 208 : 60,37/0,6 100,61667

2NP : m.č. 209 : 59/0,6 98,33333

2NP : m.č. 210 : 22,08/0,6 36,80000

 1. etapa ??? 8*8,5=68 : 

31 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 30,00000 210,00 6 300,00

dle 1. etapy : 30 30,00000

32 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. 
násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2

m3 17,73333 385,00 6 827,33

2NP : m.č. 206  odstr 1/3 násypů : 61,76*0,2/3 4,11733

2NP : m.č. 207  odstr 1/3 násypů : 62,79*0,2/3 4,18600

2NP : m.č. 208  odstr 1/3 násypů : 60,37*0,2/3 4,02467

2NP : m.č. 209  odstr 1/3 násypů : 59*0,2/3 3,93333

Stránka 18 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

2NP : m.č. 210  odstr 1/3 násypů : 22,08*0,2/3 1,47200

33 965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2  
přesunutí do násypů 

m3 35,46667 365,00 12 945,33

2NP : m.č. 206   přemístění 2/3 násypů : 61,76*0,2/3*2 8,23467

2NP : m.č. 207  přemístění 2/3 násypů : 62,79*0,2/3*2 8,37200

2NP : m.č. 208  přemístění 2/3 násypů : 60,37*0,2/3*2 8,04933

2NP : m.č. 209   přemístění 2/3 násypů : 59*0,2/3*2 7,86667

2NP : m.č. 210   přemístění 2/3 násypů : 22,08*0,2/3*2 2,94400

34 997013632 Příplatek za ztížené podmínky nošení kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00

35 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 24,83000 728,00 18 076,24

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 320 986,06
36 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 124,17255 320,00 39 735,22

37 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 496,69021 35,00 17 384,16

38 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 124,17255 285,00 35 389,18

39 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 124,17255 240,00 29 801,41

40 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 496,69021 25,00 12 417,26

41 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 124,17255 1 500,00 186 258,83

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 38 346,33
42 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 58,99435 650,00 38 346,33

Díl: 713 Izolace tepelné 48 135,48
43 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 217,01000 41,50 9 005,92

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

44 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 11,93555 2 750,00 32 822,76

1NP : m.č. 106 : 36,92*0,05*1,1 2,03060

1NP : m.č. 107 : 62,79*0,05*1,1 3,45345

1NP : m.č. 108 : 58,65*0,05*1,1 3,22575

1NP : m.č. 109 : 58,65*0,05*1,1 3,22575

45 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí separační fólií z PE

m2 217,01000 24,50 5 316,75

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

46 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 471,45430 2,10 990,05

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 1 167 533,30
47 714-1 Pohltivý podhledový panel: Akustický minerální panel 

Eurocoustic Toga Therm 80, 600x600x80 mm svěšení 
podhledu ve viditelném závěsném systému typu T24 je 
150mm

m2 172,80000 1 748,00 302 054,40

1NP : m.č. 106 : 0

1NP : m.č. 107 : 25,92 25,92000

Stránka 19 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

1NP : m.č. 108 : 23,04 23,04000

1NP : m.č. 109 : 23,04 23,04000

Mezisoučet 72,00000

2NP : m.č. 206 : 25,92 25,92000

2NP : m.č. 207 : 25,92 25,92000

2NP : m.č. 208 : 25,92 25,92000

2NP : m.č. 209 : 23,04 23,04000

2NP : m.č. 210 : 0

Mezisoučet 100,80000

48 714-2 Odrazivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips 
Casoroc 600x600x8mm, v rastru T24+ lehká MV Isover 
EVO 160mm nebo 2x80mm stlačená na plnou dutinu a 
stlačená mezi  sousedními bloky bez mezer, svěšení

m2 190,74000 1 127,00 214 963,98

1NP : m.č. 106 : 0

1NP : m.č. 107 : 28,23 28,23000

1NP : m.č. 108 : 26,97 26,97000

1NP : m.č. 109 : 26,97 26,97000

Mezisoučet 82,17000

2NP : m.č. 206 : 27,2 27,20000

2NP : m.č. 207 : 28,23 28,23000

2NP : m.č. 208 : 25,82 25,82000

2NP : m.č. 209 : 27,32 27,32000

2NP : m.č. 210 : 0

Mezisoučet 108,57000

49 714-3 Odrazivý podhledový panel: Sádrový panel Rigips 
Casoroc 600x600x8mm v rastru T24 + lehká MV Isover 
EVO 80mm, položrná  na podhled, svěšení podhledu 150 
mm

m2 60,48000 1 001,00 60 540,48

1NP : m.č. 106 : 0

1NP : m.č. 107 : 8,64 8,64000

1NP : m.č. 108 : 8,64 8,64000

1NP : m.č. 109 : 8,64 8,64000

Mezisoučet 25,92000

2NP : m.č. 206 : 8,64 8,64000

2NP : m.č. 207 : 8,64 8,64000

2NP : m.č. 208 : 8,64 8,64000

2NP : m.č. 209 : 8,64 8,64000

2NP : m.č. 210 : 0

Mezisoučet 34,56000

50 714-4 Pohltivý solitérní panel: Akustický perforovaný kovový 
panel typ  AKUPAN Klasik, rozměr panelu 
1250x625x100mm

ks 75,00000 6 279,00 470 925,00

1NP : m.č. 106 : 0

1NP : m.č. 107 : 9 9,00000

1NP : m.č. 108 : 9 9,00000

1NP : m.č. 109 : 9 9,00000

Mezisoučet 27,00000

2NP : m.č. 206 : 12 12,00000

Stránka 20 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

2NP : m.č. 207 : 12 12,00000

2NP : m.č. 208 : 12 12,00000

2NP : m.č. 209 : 12 12,00000

2NP : m.č. 210 : 0

Mezisoučet 48,00000

51 714-5 Širokopásmový akustický podhled: Minerální skládaný 
podhled s tlouštkou 40mm a s třídou pohltivosti A podle 
ČSN EN ISO 11654, např. Eurocoustic Toga 40, hrana A 
600x600x40mm, celkové svěšení podhledu

m2 36,92000 932,00 34 409,44

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

52 714-6 Etapové měření doby dozvuku, včetně doporučení řešení 
případných korekcí

kpl 4,00000 10 120,00 40 480,00

53 714-7 Závěrečné autorizované hodnotící měření doby dozvuku 
pro vydání kolaudačního rozhodnutí

kpl 4,00000 11 040,00 44 160,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 382 979,01
54 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken s omítkou
m2 217,01000 138,00 29 947,38

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

55 762822140R Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 540 cm2 s výměnami, včetně vyklínování pod 
záklop

m 251,60000 450,00 113 220,00

34*7,4 251,60000

56 60515799 Hranol stavební SM/BO nad 220 x 220 mm, 6 - 8 m m3 19,32762 9 500,00 183 612,39

140,6*0,16*0,28*1,1 6,92877

34*7,4*0,16*0,28*1,1 12,39885

57 7628255-R Dodávka a montáž podložky z tvrdého dřeva pro uložení 
stropních trámů

ks 68,00000 135,00 9 180,00

34*2 68,00000

58 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 19,32762 1 300,00 25 125,91

59 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 11,22735 1 950,00 21 893,33

Díl: 763 Dřevostavby 607 686,35
60 635111031 Podlaha Fermacell 2E31,desky 2x10+10mm dřevovl.iz. m2 266,00000 810,00 215 460,00

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

61 762822110 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 m 443,33333 165,00 73 150,00

2NP : m.č. 206 : 61,76/0,6 102,93333

2NP : m.č. 207 : 62,79/0,6 104,65000

2NP : m.č. 208 : 60,37/0,6 100,61667

2NP : m.č. 209 : 59/0,6 98,33333

2NP : m.č. 210 : 22,08/0,6 36,80000

62 60512111 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m m3 5,85196 9 000,00 52 667,64

Stránka 21 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

443,33*0,1*0,12*1,1 5,85196

63 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 5,85196 1 100,00 6 437,16

64 762085151 Hoblování řeziva m3 1,46299 2 500,00 3 657,48

443,33*0,1*0,12*1,1/4 1,46299

65 783782205 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 195,06520 65,00 12 679,24

443,33*(0,1*2+0,12*2) 195,06520

66 762822111R Příplatek za ztížený transport řeziva kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00

67 763614232 M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov. m2 266,00000 146,00 38 836,00

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

68 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 292,60000 408,00 119 380,80

266*1,1 292,60000

69 763793121 Montáž spoj.prostředků ocelových,šroubů do 10 cm kus 60,00000 30,80 1 848,00

70 763793111 Montáž spoj.prostředků ocelových,kotevních želez kg 50,00000 58,20 2 910,00

71 13322800 Tyč ocelová plochá jakost S235  100x  5 mm 11375 t 0,05000 45 000,00 2 250,00

72 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 5 506,18840 9,70 53 410,03

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 273 193,80
73 763131541 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD EI 45
m2 239,09000 1 058,00 252 957,22

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

74 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 2 529,57220 8,00 20 236,58

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 720,00
75 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00000 25,00 200,00

1NP : 4 4,00000

2NP : 4 4,00000

76 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 8,00000 850,00 6 800,00

77 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 14,40000 50,00 720,00

1NP zárub. 90/1970 : (2*0,9)*8 14,40000

Díl: 776 Podlahy povlakové 434 615,65
78 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně Demontáž povlakových podlahovin lepených ručn
m2 483,01000 26,00 12 558,26

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

Mezisoučet 217,01000

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

Stránka 22 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

Mezisoučet 266,00000

79 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plasto

m 332,32000 5,00 1 661,60

1NP : m.č. 106 : 5,35*2+6,9*2 24,50000

1NP : m.č. 107 : 9,1*2+6,9*2 32,00000

1NP : m.č. 108 : 8,5*2+6,9*2 30,80000

1NP : m.č. 109 : 8,5*2+6,9*2 30,80000

Mezisoučet 118,10000

2NP : m.č. 206 : 8,95*2+6,9*2 31,70000

2NP : m.č. 207 : 9,1*2+6,9*2 32,00000

2NP : m.č. 208 : 8,75*2+6,9*2 31,30000

2NP : m.č. 209 : 8,55*2+6,9*2 30,90000

2NP : m.č. 210 : 3,2*2*6,9*2 88,32000

Mezisoučet 214,22000

80 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah neředěná Příprava podkladu penetrace ne

m2 483,01000 49,00 23 667,49

81 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Montáž 
podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů s

m2 483,01000 158,00 76 315,58

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

Mezisoučet 217,01000

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

Mezisoučet 266,00000

82 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Montáž 
soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

m 332,32000 83,00 27 582,56

1NP : m.č. 106 : 5,35*2+6,9*2 24,50000

1NP : m.č. 107 : 9,1*2+6,9*2 32,00000

1NP : m.č. 108 : 8,5*2+6,9*2 30,80000

1NP : m.č. 109 : 8,5*2+6,9*2 30,80000

Mezisoučet 118,10000

2NP : m.č. 206 : 8,95*2+6,9*2 31,70000

2NP : m.č. 207 : 9,1*2+6,9*2 32,00000

2NP : m.č. 208 : 8,75*2+6,9*2 31,30000

2NP : m.č. 209 : 8,55*2+6,9*2 30,90000

2NP : m.č. 210 : 3,2*2*6,9*2 88,32000

Mezisoučet 214,22000

83 28411000 PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná 
vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0, PV 03mm, 
R10, hořlavost Bfl S1

m2 531,31100 476,00 252 904,04

483,01*1,1 531,31100

Stránka 23 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

84 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm lišta soklová PVC 16x60mm m 348,93600 90,00 31 404,24

332,32*1,05 348,93600

85 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 4 260,93770 2,00 8 521,88

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 157 016,89
86 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 266,00000 301,00 80 066,00

2NP : m.č. 206 : 61,76 61,76000

2NP : m.č. 207 : 62,79 62,79000

2NP : m.č. 208 : 60,37 60,37000

2NP : m.č. 209 : 59 59,00000

2NP : m.č. 210 : 22,08 22,08000

87 777553210 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm m2 217,01000 301,00 65 320,01

1NP : m.č. 106 : 36,92 36,92000

1NP : m.č. 107 : 62,79 62,79000

1NP : m.č. 108 : 58,65 58,65000

1NP : m.č. 109 : 58,65 58,65000

88 998777201 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 1 453,86010 8,00 11 630,88

Díl: 781 Obklady keramické 29 965,93
89 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených 

do malty Demontáž obkladů z dlaždic keramických 
m2 20,25000 130,00 2 632,50

90 781121011 Nátěr penetrační na stěnu Příprava podkladu před 
provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

m2 20,25000 60,00 1 215,00

91 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 20,25000 632,00 12 798,00

za umyvadly : 1,5*1,5*9 20,25000

92 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 obklad 
keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

m2 22,27500 550,00 12 251,25

20,25*1,1 22,27500

93 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 288,96750 3,70 1 069,18

Díl: 783 Nátěry 90 838,54
94 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem Příprava podkladu zámečnických konst
m2 13,06800 19,00 248,29

1NP+2NP  zárub. 90/1970 : (2*1,97+0,9)*(0,3)*(4+5) 13,06800

95 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů Odstranění nátěrů ze 
zámečnických 

m2 13,06800 50,00 653,40

96 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí Základní antik

m2 13,06800 106,00 1 385,21

97 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí Mezinátěr zámečnických 
konstruk

m2 13,06800 118,00 1 542,02

98 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (email) zámečnick

m2 13,06800 185,00 2 417,58

99 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 391,97460 60,00 23 518,48

stáv. stropní trámy    240/240 : 
(7+11+10+10)*7,4*(0,24+0,24)*2+42*0,24*0,24

272,37120

Stránka 24 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

Stavební ( návrh )

stáv. nosníky podhledu  170/210 : 
(11+10)*7,4*(0,17+0,21)*2+42*0,17*0,21

119,60340

100 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 224,45440 80,00 17 956,35

34*7,4*(0,16+0,28)*2+68*0,16*0,28 224,45440

101 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 391,97460 110,00 43 117,21

Díl: 784 Malby 102 137,00
102 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 1 021,37000 12,00 12 256,44

1NP : m.č. 106 :  (5,35*2+6,9*2)*3,7 90,65000

1NP : m.č. 107 :  (9,1*2+6,9*2)*3,7 118,40000

1NP : m.č. 108 :  (8,5*2+6,9*2)*3,7 113,96000

1NP : m.č. 109 :  (8,5*2+6,9*2)*3,7 113,96000

Mezisoučet 436,97000

2NP : m.č. 206 :  (8,95*2+6,9*2)*4,0 126,80000

2NP : m.č. 207 :  (9,1*2+6,9*2)*4,0 128,00000

2NP : m.č. 208 :  (8,75*2+6,9*2)*4,0 125,20000

2NP : m.č. 209 :  (8,55*2+6,9*2)*4,0 123,60000

2NP : m.č. 210 kabinet :  (3,2*2+6,9*2)*4,0 80,80000

Mezisoučet 584,40000

103 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 1 021,37000 20,00 20 427,40

104 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 021,37000 68,00 69 453,16

Díl: VN Vedlejší náklady 325 172,34
105 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 116 132,98 116 132,98

106 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 69 679,79 69 679,79

107 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 46 453,19 46 453,19

108 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 92 906,38 92 906,38

Celkem 4 970 491,54

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 635 187,00

1 Pol__0001 253403005:LED panel 595x595x10mm, 4000K, UGR<19, 
světelný tok (svítidlo) 4754lm, příkon 40,4W, LED panel 
595x595x10mm, 4000K, UGR<19, světelný tok (svítidlo) 
4754lm, příkon 40,4W s příp

ks 61,00000 2 404,00 146 644,00

2 Pol__0002 DALI předřadník:příplatek za DALI předřadník/DALI 
upgrade pro led panely k 253403005

ks 61,00000 851,00 51 911,00

3 Pol__0003 Asistent:Chytrý světelný management: Řízení DALI 
soustavy, Chytrý světelný management: Řízení DALI 
soustavy na konstantní, rovnoměrnou osvětlenost v

ks 8,00000 8 775,00 70 200,00

4 Pol__0004 910121100:Nouzové svítidlo 3h, 3W, IP65, 100lm, 
Nouzové svítidlo, autonomní s baterií, min. doba provozu 
v nouzovém režimu 3h, 3W, IP65, 1

ks 7,00000 782,00 5 474,00

5 Pol__0005 PX4087208 Torino AS LED:Závěsné/přisazené LED 
svítidlo s asymetrickým vyzařováním pro školní tabule, 
Závěsné/přisazené LED svítidlo s asymetrickým 
vyzařováním pro školní tabule, DALI, 610x172

ks 14,00000 3 393,00 47 502,00

6 Pol__0006 Závěs:Závěsný set pro LED panely a osvětlení tabule ks 75,00000 98,00 7 350,00

7 Pol__0007 7:Montáž přisazených světel ks 61,00000 219,00 13 359,00

8 Pol__0008 93:Montáž závěsných světel světel ks 14,00000 219,00 3 066,00

9 Pol__0009 208:Montáž a zapoj. spec. světelného senzoru včetně 
nastavení s měřením osvětlení

ks 7,00000 2 070,00 14 490,00

10 Pol__0010 209:Montáž speciálního závěsného setu pro světla ks 75,00000 207,00 15 525,00

11 Pol__0011 210:Montáž nouzového svítidla ks 7,00000 184,00 1 288,00

12 Pol__0012 71:Demontáž svítidla ks 75,00000 39,00 2 925,00

13 Pol__0013 140105:Krabice KU68 6400-201 nezhášivá ks 29,00000 8,00 232,00

14 Pol__0014 47:Montáž krabice do zdi ks 29,00000 31,00 899,00

15 Pol__0015 33:Vykroužení kapsy pro krabici v cihle do průměru 80mm ks 29,00000 72,00 2 088,00

16 Pol__0016 3558A-A653B:kolébka 3558A-A653B TANGO ks 15,00000 43,00 645,00

17 Pol__0017 3559-A87345:Strojek spínace 1/0+1/0 ks 7,00000 163,00 1 141,00

18 Pol__0018 3559-A91345:Prístroj tlacítka 1/0 ks 15,00000 124,00 1 860,00

19 Pol__0019 3901A-B10B:rámeček 3901A-B10B TANGO ks 8,00000 27,00 216,00

20 Pol__0020 3901A-B20B:dvojrámecek 3901A-B20B TANGO ks 7,00000 49,00 343,00

21 Pol__0021 3558A-A652B:kolébka dvoj.3558A-A652B TANGO ks 7,00000 53,00 371,00

22 Pol__0022 1:Osazení a zapojení spínače ks 22,00000 75,00 1 650,00

23 Pol__0023 70:Demontáž zásuvky/vypínače ks 22,00000 39,00 858,00

24 Pol__0024 ELPRCH0517704:OLE-10B-1N-030AC Proudový chránic ks 8,00000 1 392,00 11 136,00

25 Pol__0025 109:Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 
A bez krytu

ks 8,00000 190,00 1 520,00

26 Pol__0026 74:Demontáž jističe ks 8,00000 39,00 312,00

27 Pol__0027 ELKARB0517232:PRAFlaSafe X-J 3 x 1,5 m 160,00000 32,00 5 120,00

28 Pol__0028 ELKARB0704314:PRAFlaSafe X-O 3 x 1,5 m 144,00000 32,00 4 608,00

29 Pol__0029 ELKARB0517234:PRAFlaSafe X-J 5 x 1,5 m 544,00000 47,00 25 568,00

30 Pol__0030 17:Tahání kabelu do 5x2,5 m 800,00000 35,00 28 000,00

31 Pol__0031 ELZLPV0446891:Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 
20X20HF_HD bílá

m 440,00000 26,00 11 440,00

32 Pol__0032 68:Montáž lišty do 60mm m 440,00000 63,00 27 720,00

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

EI - osvětlení - III.etapa

Stránka 26 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

EI - osvětlení - III.etapa

33 Pol__0033 206:Akreditované měření umělého osvětlení kpl 1,00000 20 700,00 20 700,00

34 Pol__0034 79:Elektrorevize ks 1,00000 6 900,00 6 900,00

35 Pol__0035 Pomocný materiál kpl 1,00000 920,00 920,00

36 Pol__0036 Zednické přípomoce kpl 1,00000 17 250,00 17 250,00

37 Pol__0037 Práce spojené se zachováním funkčnosti stáv. osvětlení h 4,00000 483,00 1 932,00

38 Pol__0038 Komplexní zkoušky kpl 1,00000 6 900,00 6 900,00

39 Pol__0039 OEZ:42601:RZA-3S42 ks 2,00000 1 645,00 3 290,00

40 Pol__0040 201:Montáž rozvaděče do vel. 600x500mm ks 2,00000 569,00 1 138,00

41 Pol__0041 42:Sekání kapsy pro rozvaděč do vel.600x1000mm do hl. 
100mm

ks 2,00000 654,00 1 308,00

42 Pol__0042 203:Montáž třípólového jističe ks 2,00000 347,00 694,00

43 Pol__0043 ELIPVY0677490:OEZ 44298 Vypínač MSN-32-3 ks 2,00000 934,00 1 868,00

44 Pol__0044 ELKASL0422555:CYKY-J 4 X 10 m 220,00000 166,00 36 520,00

45 Pol__0045 89:Tahání kabelu do 5 x10 m 220,00000 49,00 10 780,00

46 Pol__0046 24:Sekání drážek v cihle do šíře 50mm, do hl.40mm m 110,00000 68,00 7 480,00

47 Pol__0047 85:Tahání drátu CY m 110,00000 26,00 2 860,00

48 Pol__0048 520116:CYA 16 m 110,00000 68,00 7 480,00

49 Pol__0049 138750:Svorkovnice ekvip. EQ01, EQ02 ks 2,00000 156,00 312,00

50 Pol__0050 112:Montáž krabice KO/125 do zdi ks 2,00000 75,00 150,00

51 Pol__0051 113:Vysekání krabice KO/125 do zdi ks 2,00000 178,00 356,00

52 Pol__0052 86:Montáž Ekvipopotencionální svorkovnice ks 2,00000 444,00 888,00

Díl: VN Vedlejší náklady 82 574,65
53 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 6 299,43000 6,05 38 111,55

54 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 879,68 15 879,68

55 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 9 527,81 9 527,81

56 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 6 351,87 6 351,87

57 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 12 703,74 12 703,74

Celkem 717 761,65

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21.6 Elektroinstalace - zásuvkové okruhy 72 109,00

1 Pol__0001 ELIPZA0376563:5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná 
chrán

ks 80,00000 203,00 16 240,00

2 Pol__0002 2:Osazení a zapojení zásuvky ks 80,00000 106,00 8 480,00

3 Pol__0003 ELKASL0430992:CYKY-J 3 X 2,5 m 250,00000 33,00 8 250,00

4 Pol__0004 17:Tahání kabelu do 5x2,5 m 250,00000 35,00 8 750,00

5 Pol__0005 23:Sekání drážek v cihle do šíře 30mm, do hl.30mm m 80,00000 59,00 4 720,00

6 Pol__0006 70:Demontáž zásuvky/vypínače ks 24,00000 39,00 936,00

7 Pol__0007 74:Demontáž jističe ks 8,00000 39,00 312,00

8 Pol__0008 EMOSD0110:HDMI + Ethernet A/M - A/M 10M; SD0110 ks 8,00000 409,00 3 272,00

9 Pol__0009 Montáž HDMI kabelu ks 8,00000 173,00 1 384,00

10 Pol__0010 ELTUOS0086818:KU 68 krabice univerzální (1901) ks 80,00000 8,00 640,00

11 Pol__0011 140101:krabice KPR 68 univerzální ks 16,00000 26,00 416,00

12 Pol__0012 33:Vykroužení kapsy pro krabici v cihle do průměru 80mm ks 96,00000 72,00 6 912,00

13 Pol__0013 47:Montáž krabice do zdi ks 96,00000 31,00 2 976,00

14 Pol__0014 3938A-A106B Strnad:svorkovnice s krytem 3938A-A106B - 
vývodka

ks 16,00000 131,00 2 096,00

15 Pol__0015 100:Montáž kompletační vývodky ks 16,00000 85,00 1 360,00

16 Pol__0016 ELPRJI0609947:LTE-16B-1 Jistic ks 8,00000 85,00 680,00

17 Pol__0017 ELPRCH0610311:OEZ 42396 Proudový chránič LFE-40-4-
030AC

ks 2,00000 992,00 1 984,00

18 Pol__0018 202:Montáž jednopólového jističe ks 8,00000 185,00 1 480,00

19 Pol__0019 63:Montáž přepěťové ochrany čtyřpólové ks 2,00000 409,00 818,00

20 Pol__0020 Pomocný materiál kpl 1,00000 403,00 403,00

Díl: VN Vedlejší náklady 9 373,07
21 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 697,65000 6,20 4 325,43

22 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 802,73 1 802,73

23 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 081,64 1 081,64

24 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 721,09 721,09

25 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 1 442,18 1 442,18

Celkem 81 482,07

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

EI - zásuvky III.etapa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 28 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-022

O: III.

R: 1-4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 VNITŘNÍ KANALIZACE 800-721 81 276,00

1 Pol__0002 Sekání drážek pro odpad a vodov potrubí a  průrazy 
stávajícím stropem

soubor 1,00000 12 650,00 12 650,00

2 Pol__0003 Čistič z PVC - KG DN 75 ks 4,00000 570,00 2 280,00

3 Pol__0004 Dvířka plastové 30/15 ks 4,00000 386,00 1 544,00

4 Pol__0005 Potrubí z novodurových trub odpadní O 75*1 m 72,00000 592,00 42 624,00

5 Pol__0006 Potrubí z novodurových trub odpadní O 110*2 m 4,50000 662,00 2 979,00

6 Pol__0007 Potrubí z novodurových trub připojovací O 40*1 m 8,00000 569,00 4 552,00

7 Pol__0008 Potrubí z novodurových trub připojovací O 50*1 m 19,00000 589,00 11 191,00

8 Pol__0009 Vyvedení odpadních výpustek z PVC O 40*1 kus 8,00000 432,00 3 456,00

Díl: _2 VODOVOD   800-721 41 466,00
9 Pol__0011 Potrubí z PPr trubek O 20 m 44,00000 473,00 20 812,00

10 Pol__0012 Potrubí z PPr trubek O 25 m 16,00000 486,00 7 776,00

11 Pol__0013 Ventil kulový uzavírací O 3/4" soubor 4,00000 513,00 2 052,00

12 Pol__0014 Izolace potrubí Mirelon O 20 m 44,00000 31,00 1 364,00

13 Pol__0015 Izolace potrubí Mirelon O 25 m 16,00000 37,00 592,00

14 Pol__0016 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 8,00000 140,00 1 120,00

15 Pol__0017 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00000 155,00 1 240,00

16 Pol__0018 Vysekání drážek pro vodovodní potrubí-úklid soubor 1,00000 4 830,00 4 830,00

17 Pol__0019 Tlaková zkouška potrubí plastového do DN 100 m 60,00000 28,00 1 680,00

Díl: _3 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  800-721  47 592,00
18 Pol__0020 Umyvadlo se zápachovou uzávěrkou 62 kus 8,00000 3 757,00 30 056,00

19 Pol__0021 Montáž umyvadla na šrouby  do  zdiva soub. 8,00000 681,00 5 448,00

20 Pol__0022 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soub. 8,00000 144,00 1 152,00

21 Pol__0023 Zápachová uzávěrka umyvadlová O 40 kus 8,00000 248,00 1 984,00

22 Pol__0024 Ventil výtokový na umyvadlo O 1/2 kus 8,00000 1 119,00 8 952,00

Díl: VN Vedlejší náklady 22 138,92
23 99872999 Stavební přípomoce k instalacím - zahození rých a 

začištění prostupů 
% 988,92000 10,33 10 215,54

24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 258,35 4 258,35

25 10105T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 2 555,01 2 555,01

26 Pol__0004 BOZP kpl 1,00000 1 703,34 1 703,34

27 005124010R Koordinační  a kompletační činnost Soubor 1,00000 3 406,68 3 406,68

Celkem 192 472,92

Položkový rozpočet 

Základní škola ve Voticích -zesílení stropu nad 1.NP, akustické úpravy  místnosti 103a,103b,104,204

III. Etapa - 1NP+2NP středové třídy mezi vstupem a átriem 

ZI - III.etapa

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


